Заявление о согласии на обработку персональных данных

 Я,______________________________________________________________,
 (Ф.И.О. родителя (законного представителя)
 паспорт (серия, номер)__________________________,
 выдан (когда, кем) _____________________________
даю согласие на обработку моих персональных данных и персональных данных моего ребенка) _____________________________________________________________________
(Ф.И.О. ребенка)
[bookmark: _GoBack] организаторам городского конкурса «Юные исследователи»на совершение следующих действий: сбор, систематизация, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), публикацию (в том числе, в сети Интернет), использование, обезличивание, блокирование, уничтожение представленных материалов. Данным заявлением разрешаю считать общедоступными, в том числе выставлять в сети Интернет, следующие персональные данные (персональные данные моего ребенка): фамилия, имя, отчество, образовательная организация, результат участия в конкурсе. Обработка персональных данных осуществляется в соответствии с нормами Федерального закона Российской Федерации от 27 июля 2006 года № 152-ФЗ «О персональных данных». Данное Согласие вступает в силу со дня его подписания и действует в течение 3-х лет.
______________________                                                                        ________________

(личная подпись) (дата)